
Az ÉRTÉK VAGY! PORTÁLON
meghirdetett, MMK személyeknek

szóló  állások főbb jellemzői

Végzettség Elvárt tapasztalat Munkakör jellege

Munkavégzés típusa

Szakmacsoport Munkaadó típusa Megye

Munkaidő

(2022.05.30-ai lekérdezés alapján)

A meghirdetett munkakörök megoszlása 
a heti munkaidő alapján:

Munkaidő

25%
40 óra

11%
30 óra

64%
20 óra

Munkaadó típusa


